COMISION NACIONAL DE VIVIENDA

CUENTA PUBLICA 2014
EGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO

PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS

15 DESARROLLO AGRARIO, TERRITORIAL Y URBANO

QCW COMISION NACIONAL DE VIVIENDA

(PESOS)

CONCEPTO

APROBADO

MODIFICADO

PAGADO

TOTAL DE RECURSOS Y/

GASTO CORRIENTE
SERVICIOS PERSONALES
DE OPERACION
PENSIONES Y JUBILACIONES
SUBSIDIOS
OTRAS EROGACIONES
INVERSION FISICA
BIENES MUEBLES E INMUEBLES
OBRA PUBLICA
SUBSIDIOS
OTRAS EROGACIONES
INVERSION FINANCIERA
COSTO FINANCIERO
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA
INTERNOS
EXTERNOS
EGRESOS POR OPERACIONES AJENAS
POR CUENTA DE TERCEROS
EROGACIONES RECUPERABLES
SUMA DE EGRESOS DEL ANO
ENTEROS A TESORERIA DE LA FEDERACION
ORDINARIOS
EXTRAORDINARIOS
DISPONIBILIDAD FINAL

12,166,118,889
12,166,118,889
65,898,550
68,596,208

0o
12,030,674,131
950,000

-l -N-N--l----]

12,166,118,889
0

0o
0o
0

11,702,302,281
11,702,241,313
62,002,148
140,935,093

0]
11,178,249,814
321,054,258
60,968

60,968

O OO0 OO0 00 0 O o o

11,702,302,281
0

0]
0]
0

11,702,302,281
11,702,241,313
62,002,148
140,935,093

0]
11,178,249,814
321,054,258
60,968

60,968

O OO0 OO0 000 O O O

11,702,302,281
0

0]
0]
0

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.

Fuente: Presupuesto aprobado y modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Publico; pagado, la entidad paraestatal



