COMISIÓN NACIONAL DE VIVIENDA

CUENTA PÚBLICA 2014 EGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS 15 DESARROLLO AGRARIO, TERRITORIAL Y URBANO QCW COMISIÓN NACIONAL DE VIVIENDA (PESOS)

CONCEPTO	APROBADO	MODIFICADO	PAGADO
TOTAL DE RECURSOS 1/	12,166,118,889	11,702,302,281	11,702,302,281
GASTO CORRIENTE	12,166,118,889	11,702,241,313	11,702,241,313
SERVICIOS PERSONALES	65,898,550	62,002,148	62,002,148
DE OPERACIÓN	68,596,208	140,935,093	140,935,093
PENSIONES Y JUBILACIONES	0	0	0
SUBSIDIOS	12,030,674,131	11,178,249,814	11,178,249,814
OTRAS EROGACIONES	950,000	321,054,258	321,054,258
INVERSIÓN FÍSICA	О	60,968	60,968
BIENES MUEBLES E INMUEBLES	0	60,968	60,968
OBRA PÚBLICA	0	0	0
SUBSIDIOS	0	0	0
OTRAS EROGACIONES	0	0	0
INVERSIÓN FINANCIERA	o	0	0
COSTO FINANCIERO	o	0	О
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA	0	0	0
INTERNOS	0	0	0
EXTERNOS	0	0	0
EGRESOS POR OPERACIONES AJENAS	o	0	О
POR CUENTA DE TERCEROS	0	0	0
EROGACIONES RECUPERABLES	0	0	0
SUMA DE EGRESOS DEL AÑO	12,166,118,889	11,702,302,281	11,702,302,281
ENTEROS A TESORERÍA DE LA FEDERACIÓN	0	0	0
ORDINARIOS	0	0	0
EXTRAORDINARIOS	0	0	0
DISPONIBILIDAD FINAL	0	0	o

^{1/} Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.

Fuente: Presupuesto aprobado y modificado, sistemas globalizadores de la Secretaría de Hacienda y Crédito Público: pagado, la entidad paraestatal